平成 14 年 5 月 27 日
各    位

                             不動産投信発行者名
 ジャパンリアルエステイト投資法人
  代表者名  執行役員  馬場  米一郎

（コード番号 ８９５２）
                   問合せ先

     ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
                                         企画部長    山中  拓郎
                                    TEL.03-3211-7921

投資信託委託業者における株主異動に関するお知らせ

当投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるジャパンリアルエステイトアセッ
トマネジメント株式会社において、株式譲渡により株主が異動しますので、お知らせします。

記

１．株主異動の概要
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社の株主である三菱地所株式会社、東京海上火災保険
株式会社、第一生命保険相互会社が、保有する株式の一部を三井物産株式会社に平成 14
年 5 月 31 日に譲渡する。

２．株主構成
株式譲渡前（平成 14 年 5 月 27 日現在）

株主 保有株式数 保有比率
三菱地所株式会社 114,284 株 40%
東京海上火災保険株式会社 85,713 株 30%
第一生命保険相互会社 85,713 株 30%
合計 285,710 株 100%

株式譲渡後

株主 保有株式数 保有比率
三菱地所株式会社 102,855 株 36%
東京海上火災保険株式会社 77,142 株 27%
第一生命保険相互会社 77,142 株 27%
三井物産株式会社 28,571 株 10%
合計 285,710 株 100%

３．異動の日程
平成 14 年 5 月 27 日  ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社取締役会において譲渡を承認
平成 14 年 5 月 31 日  株式売買契約締結、株式譲渡

以 上